
DO/S S41
01/03/2011
66562-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66562-2011:TEXT:ES:HTML

CZ-Heřmanův Městec: Trabajos de construcción de centrales hidroeléctricas

2011/S 41-066562

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Obras

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Energeia, o.p.s.
Za Pektinou 944
Contacto: PNO Consultants, s.r.o.
A la atención de: Mgr. Romana Veselková
538 03 Heřmanův Městec
REPÚBLICA CHECA
Teléfono  +420 226218502
Correo electrónico: romana.veselkova@pnoconsultants.com
Fax  +420 226218503
Puede obtenerse más información en:
PNO Colsuntants, s.r.o.,
Pobřežní 4/370
A la atención de: Zdeněk Balga
186 00 Praha
REPÚBLICA CHECA
Teléfono  +420 533443601
Correo electrónico: zdenek.balga@pnoconsultants.com
Internet: www.pnoconsultants.cz
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
RTS, a.s.
Lazaretní 13 / 4038
A la atención de: Lili Petkovičová
615 00 Brno - Židenice
REPÚBLICA CHECA
Teléfono  +420 545120246
Internet: http://www.rts.cz/obchod
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
RTS, a.s.
Lazaretní 13 / 4038
A la atención de: Ing. Ludmila Horková
615 00 Brno - Židenice
REPÚBLICA CHECA
Teléfono  +420 545120248

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66562-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:romana.veselkova@pnoconsultants.com
mailto:zdenek.balga@pnoconsultants.com
www.pnoconsultants.cz
http://www.rts.cz/obchod


DO/S S41
01/03/2011
66562-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

01/03/2011 S41
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Fax  +420 545120210

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

45251120, 71320000, 71250000

Descripción
Trabajos de construcción de centrales hidroeléctricas.
Servicios de diseño técnico.
Servicios de arquitectura, ingeniería y agrimensura.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

27.4.2011 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
checo.


